
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 
odbor výstavby a životního prostředí 

 

 

OZNÁMENÍ 
ZVEŘEJNĚNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 
 

MěÚ Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 46 zákona č. 283/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), zpracoval návrh zadání  
 

Územního plánu Točník. 
 
Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona ode dne oznámení vystaven k veřejnému 
nahlédnutí u Městského úřadu Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí, kancelář č. 229, u obce 
Točník a rovněž je v souladu s § 93 odst. 5 písm. a) stavebního zákona zveřejněn v Národním geoportálu 
územního plánování: https://uzemniplanovani.gov.cz/uzemni-plany/dokumenty/  
 
A) Pořizovatel podle § 88 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zveřejnění: 
- veřejnou vyhláškou, 
- jednotlivě dotčeným orgánům, nadřízenému orgánu a sousedním obcím. 
Dotčený orgán a nadřízený orgán může do 30 dnů od oznámení doručit pořizovateli vyjádření, ve stejné 
lhůtě může každý doručit podněty. 

 
B) Pořizovatel zároveň podle § 89 odst. 1 stavebního zákona zasílá bezodkladně návrh zadání územního 
plánu příslušnému úřadu a orgánu ochrany přírody. Orgán ochrany přírody doručí pořizovateli do 20 dnů 
od obdržení návrhu zadání stanovisko, ve kterém uvede, zda je možné vyloučit významný vliv na 
evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast. Příslušný orgán uplatní u pořizovatele do 30 dnů od 
obdržení návrhu zadání stanovisko, zda má být návrh posuzován z hlediska vlivů na životní prostředí. 
 
 
 
 
  
Ing. Jitka Valečková 
samostatná odborná referentka 
 

 

 
Obdrží: 
-  účastníci řízení 
Obec Točník, IDDS: pziakhe 
 sídlo: Točník č.p. 57, 267 51  Zdice 
Petr Mol, Točník č.p. 69, 267 51  Zdice 

Naše zn.:  S-MUHO/6429/2023/Va 
Obec Točník  
IČO 00509833  
Točník č.p. 57  
267 51  Zdice 

naše č.j.: MUHO/22409/2024 

Vyřizuje: Ing. Jitka Valečková 

tel.: 311 545 372 

e-mail: stavba2@mesto-horovice.cz 

Dne: 21.08.2024 



Č.j. MUHO/22409/2024 str. 2 

 
Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
-  sousední obce 
Město Žebrák, IDDS: 5wmbaar 
 sídlo: Náměstí č.p. 1, 267 53  Žebrák 
Obec Drozdov, IDDS: w4eannr 
 sídlo: Drozdov č.p. 104, 267 61  Cerhovice 
Obec Bzová, IDDS: kwnbmhg 
 sídlo: Bzová č.p. 52, 267 43  Bzová u Hořovic 
Obec Březová, IDDS: nbwav8q 
 sídlo: Březová č.p. 23, 267 51  Zdice 
Obec Hředle, IDDS: pz2bs4f 
 sídlo: Hředle č.p. 25, 267 51  Zdice 
-  dotčené správní úřady 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1-Nové Město 
Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur 
 sídlo: Maltézské náměstí 1, Malá Strana, 118 11  Praha 011 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ministerstvo životního prostředí, územní odbor pro stč. oblast a hl. město Prahu, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Podskalská č.p. 1290/15, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Obvodní báňský úřad, pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Stč. kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Středočeský kraj, pracoviště Beroun, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Černoleská č.p. 1929, 256 38  Benešov u Prahy 
Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Regionální pracoviště Střední Čechy (AOPK ČR), Správa CHKO Křivoklátsko, IDDS: ffydyjp 
 sídlo: Podbabská č.p. 2582/30, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, IDDS: 92dhqcp 
 sídlo: Pod Studánkou č.p. 1258/24, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Beroun, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Politických vězňů č.p. 455/15, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí  / odpadové hospodářství, zde 

/ ochrana přírody a krajiny, zde 
/ ochrana ZPF, zde 
/ státní památková péče, zde 
/ státní správa lesů, zde 
/ vodoprávní úřad, zde 

Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravy, zde 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2024-10-09T09:02:03+0200




